[image: г]

Администрация Филиппенковского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 июля   2022года        № 44
с. Филиппенково
О присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером 36:05:3600009:5, с разрешенным использованием — земельные участки, для  ведения личного подсобного хозяйства, расположенному по адресу: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Филиппенково, ул. Степная,71

       В соответствии со ст. 13 Закона Воронежской области от 27.10.2006 года № 87-ОЗ «Об административно-территориальном устройстве Воронежской области и порядке его изменения», Уставом Филиппенковского сельского поселения, в целях ведения государственного учета объектов недвижимости на территории села, приведения адресного хозяйства села Филиппенково в надлежащее состояние,  и согласованного ведения государственного земельного и градостроительного кадастров,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1.Присвоить земельному участку с кадастровым номером 36:05: 3600009:5, площадью 3600 (три тысячи шестьсот) кв. метров, с разрешенным использованием — для  ведения личного подсобного хозяйства, относящемуся к категории земель — земли населенных пунктов, расположенному: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Филиппенково , ул. Степная, д. 67, следующий адрес: Воронежская область, Бутурлиновский район, село Филиппенково, улица Степная, д.71
2.  Внести изменения в сведения государственного земельного кадастра в филиала ФГБУ «ФКП Росреестра» по Воронежской области.

Глава Филиппенковского
сельского поселения                                                            С. И. Вараксина

image1.jpeg